RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO 020/2024

O Instituto Casa do PAI torna público o resultado preliminar do Edital de chamamento público 020/2024 para

profissionais, em atendimento ao Termo de Fomento n° 943015/2023 firmado com o Ministério da Ciência,

Tecnologia e Inovação.

Segue abaixo o resultado preliminar do edital com os nomes dos candidatos para as vagas:

• Coordenador Administrativo

- Andreia Cunha Martini

• Coordenador Pedagógico

- Alisson de Castro

• Analista Administrativo para Plataforma TransfereGov.br

- Jackson Gutierri Ventura da Silva

• Monitor

- Vitória Veloso

- Marcio Lopes Barboza

- Eduarda da Silva Costa

- Sarah Leticia Gonçalves da Silva Marques

- Sara Silva dos Santos

- Bruno Prado

  Itaguaí, 02 de abril de 2024.

                    ___________________________________

RAFAELA DA SILVA ÁVILA

PRESIDENTE